03/12/2021, 17h30

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 008-007/2021 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E

TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 07/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - Convocação nº 008-007/2021 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO, de

acordo com este edital.

1. RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

11  1778139 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

12  1785968 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

13  1790293 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

14 Michel Teixeira

Pinheiro

1773768 DEFERIDO - AC

15  1794442 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

16  1770786 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

17  1774649 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

18  1792940 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19 Eliete Ferreira Da

Paixao Falcao

1782247 DEFERIDO - AC

20  1794627 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

03/12/2021, 17h30

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2  1779518 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  1772455 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

4  1783819 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  1776307 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

21 Manoel Luiz Rampinelli

Pereira

1773340 DEFERIDO - AC

22 Eduardo Brandão De

Oliveira

1764557 DEFERIDO - AC

23  1793189 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

24  1781924 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

25  1774184 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

26 Angelo José Paganini 1790841 DEFERIDO - AC

27  1765722 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

28  1790898 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

29  1791618 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

03/12/2021, 17h30

30 Jaskelli Cassuce Da

Costa

1787143 DEFERIDO - AC

31 Simone Fernandes 1759502 DEFERIDO - AC

32  1772055 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

33  1781355 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

34 Vanessa Nunes Loureiro 1791341 DEFERIDO - AC

35 Fabiana Santos Teixeira 1774360 DEFERIDO - AC

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  1769981 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

5 Vanessa Nunes Loureiro 1791341 DEFERIDO - NEGRO

6  1783004 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

7 Kilza Correa Pereira 1794794 DEFERIDO - NEGRO

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2  1769301 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO CARGO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

5  1776010 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

6  1787686 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

7 Sandrelena Gaspar

Teixeira

1794595 DEFERIDO - AC

8 Jadilson Leite Ferreira 1793831 DEFERIDO - AC

9  1776500 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

03/12/2021, 17h30

10  1784054 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

11  1782227 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

12 Danieli Siqueira

Campos

1778519 DEFERIDO - AC

13  1761103 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

14  1791841 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

15  1778959 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  1776010 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2  1787686 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

3  1778959 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO  Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  1778009 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital (CTPS em aberta)

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA CARGO: TÉCNICO EM

ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  1771106 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

conforme edital

4  1791123 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

03/12/2021, 17h30

conforme edital

5  1767599 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

6  1785797 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

5  1759206 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

6  1763765 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

7  1791977 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

8  1777832 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

9  1793602 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

10  1763989 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

11  1767095 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

12  1772210 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA CARGO:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM III (PEDIATRIA)

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  1791573 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

03/12/2021, 17h30

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram os documentos, conforme Edital nº 007/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail editalmedioetecnico@saude.es.gov.br no período de 17:30 horas do dia

03/12/2021 até as 17:30 horas do dia 04/12/2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para

qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – MÉDICO I – HMSA

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste

Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente

ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar

contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE